REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACION

PERMISO DE EDIFICACION

PERMISO N °

001

Fecha de Aprobacién

03.01.02

Complementaria a:

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE OBRA NUEVA PARA EDIFICAR 87,40 m2. DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:

DE USO sessesssssessns PRIVADO civsiatncessecssansanss sanmaassnnss , EN UNA ALTURA DE 6,70 m.

(PUBLICO O PRIVADO)

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO .RIO

CACHAPOAL.....cceeuenne W | — 263..... MANZANA ...A-15......., LOCALIDAD O LOTEO
......... VILLA ACONCAGUA........cceerurnne;

SECTOR URBANO , ROL DE AVALUO N© ....... 3399 - 048...........

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. NO ......... [ ), I DE FECHA
..... 13.02.01 ........., QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL
ARQUITECTO  «esesssssssas EDUARDO CARRILLO ALMARZA........ , EN EL PREDIO DE
PROPIEDAD DE .ueeesses ALICIA OCARANZA GONZALEZ......... , C.I. 0 R.U.T. 7.556.838-K
Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE NO....oommmmmrmsesessosnens , DE FECHA
.......................... - DE REVISOR INDEPENDIENTE ... o s s s sss e n s
................................... , CATEGORIA ...coimmooos oo,

(NOMBRE O RAZON SOCIAL)

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES URBANISTICAS
CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. NO ....... 036.............. DE
FECHA.....01.03.00.

o DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:

DFL 458/76 MINVU; D.S. 75/01; D.S. 329/80 MINVU; D.F.L. 2/59.

e AUTORIZACIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE EL PROYECTO:

QUE LEIGH Z.
" ao P.UICI
DIRECTOR DE OBRAS Y URBANIZACIONES

(FIRMA Y TIMBRE)



REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACION

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

PARA ACOGERSE AL BENEFICIO DEL D.F.L. 2/59, DEBERA REDUCIR A ESCRITURA
PUBLICA EL PRESENTE PERMISO DE EDIFICACION.

CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION E-1

PAGO DE DERECHOS:

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES § 11.673.319
1,5 % DERECHOS MUNICIPALES $ 175100
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR
INDEPENDIENTE ©)
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR $  175.100

JLZ/%IQOI

Interesado

Archivo correlativo

Expediente

S.ILL

I.N.E.
Per001-02)

A~ 0 [T




